Secretaria da Segurança Pública
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Departamentode Polícia Judiciária da Macro São Paulo - DEMACRO
Delegacia Seccional de Polícia de Carapicuiba
1º Distrito Policial de Carapicuiba - SP

Oficio nº 444/2023-Ricardo
Ref. Moção nº 363/2023

Carapicuíba, 25 de Outubro de 2023.

Senhor Presidente:

Cumprimentando-o pelo reconhecido trabalho
executado à frente dessa E. Casa de Leis, acuso o recebimento do oficio
referenciado, dando conta da Moção nº 363/2023, de autoria dos nobres
vereadores Thiago Vieira Nunes e Guilherme Araújo Nunes, ao mesmo tempo
em que, eu e em nome dos demais policiais civis elogiados, externo a imensa
satisfação e profundo respeito em face da honraria secebida      Poucas vezes na vjda policial, êm que pesem os
esforços, recebemos tão festejado reconhecimento, motivo de alegria e
agradecimento.

ossa Excelência,

Exmo. Sr.
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal de
SÃO ROQUE- SP

Avenida Rui Barbosa, nº 1582,
VI. Caldas, CEP: 06311-001, Carapicuíba SP

Telef. 11 — 4184-2358 — 11 — 4184-2616 —carapicu.dp01Qpoliciacivil.sp.gov.br